
   
 
 
 
Pöytäkirja Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräisestä syyskokouksesta 
 
 
 
Aika: 19.11.2022 klo 12.00 
 
Paikka: Scandic Park Helsinki, kabinetti  
 
Läsnä: 
  

 Osallistuminen: Osallistujan nimi 

1 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Ari Tiainen 

2 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Tuija Hiltunen 

3 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Kaarlo Kekkonen 

4 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Vähä-Koivisto Kati 

5 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Heidi Manninen 

6 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Marko Saarni 

7 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Markus Nevalainen 

8 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Pekka Taavitsainen 

9 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Pertti Salminen 

10 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Jorma Lappeteläinen 

11 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Riitta Niemi 

12 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Kaj Kerbs 

13 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Päivi Uusinarkaus 

14 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Hannu Majamäki 

15 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Marja Hongisto 

16 Varsinainen jäsen äänioikeutettu Mika Vento 

17 1. varajäsen äänioikeutettu Risto Tuomala 

18 1. varajäsen äänioikeutettu Jari Kumpulainen 

19 1. varajäsen osallistuu äänioikeutettu Tomi Honkonen 

20 2. varajäsen äänioikeutettu Ontrei Löövi 

21 SKL kunniapuh.joht. Harri Järvinen 

22 SKL kilp. Ja sarjavaliokunnan pj. Jarmo Tamminen 

23 SKL kilpailu- ja hall.koord. Olli Pakonen 

24 SKL puheenjohtaja Olli Hossi 

25 SKL toiminnanjohtaja Sami Järvilä 

   
 

  
Poissa:  Erkki Arima sekä varajäsenet 
 Kim Norrgård sekä varajäsenet 
 Anna-Riikka Andersson sekä varajäsenet 
 Päävalmentaja Jarmo Ahokas 



 Veteraanivaliokunnan pj. Mikko Isakow 
 Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan pj. Teija Laukkanen 
   
 

  
 
1. Kokouksen avaus 
 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen avasi uuden valtuuston ensimmäisen 
kokouksen toivottamalla SKL:n kunniapuheenjohtaja Järvisen, puheenjohtaja Hossin, toi-
minnanjohtaja Järvilän, kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Tammisen, kilpailu- ja 
hallintokoordinaattori Olli Pakosen sekä kaikki valtuuston jäsenet lämpimästi tervetulleiksi.  
Valtuuston kokoonpanossa ei tapahtunut suuria muutoksia, 23 edustajasta, kun lasketaan 
mukaan naiskeilailun edustaja, näistä 18 olivat mukana jo viime toimintakaudella, kaksi va-
rajäsentä nousi varsinaiseksi jäseneksi ja kolme edustajaa ovat uusia. Varajäsenissä ta-
pahtui vähän enempi vaihtuvuutta. Toivotan lämpimästi kaikki tervetulleiksi ja erityisesti 
uudet edustajat tervetuloa joukkoomme. Viime toimintakausi sujui erittäin hyvässä yhteis-
työssä. Toivon ja uskon, että näin pystytään etenemään myös uudella toimintakaudella. 
Uuden valtuuston ensimmäisessä kokouksessa on paljon tärkeitä päätettäviä asioita ja 
tämä on myös vaalikokous, joka tuo kokoukseen oman jännityksensä. Valitsemme kah-
delle seuraavalle vuodelle liittohallituksen puheenjohtajistoa ja jäsenistöä. Liittohallituksella 
on merkittävä rooli Suomen Keilailuliiton strategian toteuttajina ja heidän tulisi toimia hy-
vässä yhteistyössä valiokuntien, maajoukkuevalmentajien ja toimihenkilöiden kanssa. 
Henkilövalintojen lisäksi käsittelemme tänään talous- ja työvaliokunnan sekä hallituksen 
esittämää talousarviota ensi vuodelle. Toivottavasti ehditte tutustua viikolla lähetettyihin 
Suomen Keilailuliiton toimintasuunnitelmiin ja strategiaan, jotka on jo käsitelty ja hyväk-
sytty lokakuun liittokokouksessa. Valtuuston edustajien on hyvä tutustua näihin dokument-
teihin, koska ne antavat hyvän käsityksen Suomen Keilailuliiton lähitulevaisuuden suunni-
telmista, joihin myös tänään käsiteltävä taloussuunnitelma pohjautuu. Covid-19, Ukrainan 
sota ja inflaatio, ovat muuttaneet maailman tilannetta niin radikaalisti, että taloudessa on 
haasteita. 
Uuden rekisteri- ja kilpailuohjelman valmistelu on tullut eteen suunniteltua nopeammin ja 
uudistus on iso kustannus. Uusien ja erityisesti nuorten jäsenten saamiseksi meidän tulee 
pysyä mukana digitalisoituvassa maailmassa. 
Meidän tulee pitää huoli, että näinä taloudellisesti vaikeinakin aikoina Suomen keilailu voi 
hyvin niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. Valtion tuet ovat toiminnallemme äärimmäi-
sen tärkeitä ja niiden saamiseen ja suuruuteen vaikuttavat mm. jäsenmäärämme ja 
maajoukkuetoiminta ja kansainvälinen menestys. Maajoukkuetoiminta ja menestys on ollut 
erinomaista ja jatkoa on varmasti luvassa kunhan pystymme tukemaan heidän toimin-
taansa. 
Jäsenhankintaan on panostettava ja sen tiedän viime toimintakaudelta, että töitä on tehty 
esim. suunniteltu ja osittain jo toteutettu uusia ideoita digitaaliseen markkinointiin, 
panostettu keilailukoulujen / peruskurssien tukemiseen. Emme saa myöskään uudistusten 
myötä unohtaa nykyisiä keilaajiamme, seuroja, paikallisliittoja ja keilahalliyrittäjiä, joiden 
kanssa yhteistyötä ja vuorovaikutusta täytyy lisätä ja siihen on panostettava. 
Olen sopinut liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossin kanssa, että hän pitää oman 
puheenvuoronsa ennen pykälää 4, jossa käsitellään toimintakertomus. 
Näillä sanoilla kokous on avattu ja toivotan vielä kerran kaikki lämpimästi tervetulleiksi. 
 
 

 



2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta 
 

Sihteeriksi valittiin toiminnanjohtaja Sami Järvilä. Hannu Majamäki ja Kaj Kerbs 
valittiin toimimaan kokouksessa pöytäkirjantarkastajina sekä ääntenlaskijoina. Äänten-
laskussa teknisenä avustajana toimii liiton toimistolta Olli Pakonen. 

 
 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Tarkastettiin läsnä olevat valtuutetut kokouksessa. Läsnä olivat puheenjohtaja, vara-
puheenjohtaja,15 varsinaista jäsentä sekä neljä varajäsentä. Todettiin kokouksessa 
olevan 20 äänioikeutettua. Lisäksi paikalla olivat SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja 
Olli Hossi, toiminnanjohtaja Sami Järvilä, kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja 
Jarmo Tamminen, naiskeilailun edustaja Heidi Manninen sekä kunniapuheenjohtaja 
Harri Järvinen. Lisäksi oli kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakonen. 
Kokouskutsu ja asiakirjat oli toimitettu sääntöjen edellyttämällä tavalla (kutsu oli lähe-
tetty 1.11 ja ilmoittautumiset 14.11.mennessä). Kokous todettiin lailliseksi ja päätösval-
taiseksi. 
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Olli Hossi kertoi valtuustolle SKL:n ajankohtaisista 
asioista vielä ennen siirtymistä käsiteltäviin aiheisiin. 
Hossi kävi läpi kokousväelle Suomessa viikoittain keilatut kilpasarjat 2021-2022. Niistä 
on selkeästi nähtävillä koronan vaikutus. Syksy 2022 on käynnistynyt melko hitaasti. 
Seuraavaksi Hossi kävi läpi SKL:n jäsenmäärien kehityksen vuosilta 2018-2022. Jä-
senmäärä 2018-19 oli kauden lopussa 10 033 ja nyt viime kauden 2021-22 lopussa 
8379 keilaajaa. Jäsenten ikäjakauma käytiin myös läpi. 1.10.2020 keski-ikä oli 58,2 
vuotta ja yli 60-vuotiaita keilaajia oli jäsenistöstä 57,6%. Samat tilastot 28.10.2022 ovat 
59,1 vuotta ja 59,3%. 
Jäsenyyden lopettamisen keskeisin syy on alhainen kilpailusarjamäärä - ei ikä 
Yli 40 sarjaa keilanneista vain 2% lopettaa riippumatta iästä. Alhaisin lopetusprosentti 
on 65-69 vuotiailla (7%). 
Hossi kertoi lopuksi myös kansainvälisen keilailun kattojärjestön IBF:n tilanteesta. Ti-
lanne on kaikin puolin sekava. Tilit ovat edelleen jäädytettyinä ja laskuja on maksa-
matta.  Lähden USBC:n kutsumana ja maksamana 6.-8.12. Arlingtoniin ja jospa sen 
jälkeen tietoa tilanteesta olisi enemmän. 
Lopuksi Hossi kävi läpi SKL:n Suomalaisen keilailun strategian 2022-2027, josta nosti 
esille tärkeimpiä asioita. 

 
 
4. Suomen Keilailuliiton toimintakertomus kaudelta 2021–2022 
 

Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi lyhyesti toimintakertomusta (Liite1 ja 2).  
Kausi oli haastava ja työläs lukuisten siirrettyjen kilpailujen pakkauduttua lyhyelle ajan-
jaksolle. Järvilä totesi, että toimintakertomuksen ovat varmaankin kaikki etukäteen lu-
keneet ja että mikäli siinä on havaittu korjattavaa, pyydetään korjauksia toimittamaan 
sähköpostitse. Tulososaan tehdään vielä sisällysluettelo. 
Toimintakertomus kokonaisuudessaan (teksti- ja tulososa) tulevat näkyville liiton verk-
kosivuille. 

 
 
 



5.   Hallituksen jäsenten, valiokuntien jäsenten, valmentajien ja tilintarkastajien palk-
kioiden ja matkakorvausten päättäminen 

 
Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi. Hallinnon 
korvauksiin ja palkkioihin on tehty yksi muutos vuodelle 2023. Ratatarkastajille makse-
taan 100 euron palkkio/tarkastus. Muita muutoksia ei tehty.  
Kokous hyväksyi hallituksen esityksen (Liite 3). 
 
 

6. Liittymis- ja jäsenmaksuista päättäminen tilikaudelle 2023 
 

Päätettiin, että liittymismaksua ei peritä ja jäsenmaksuista päättäminen käsitellään ta-
lousarvion yhteydessä. 
 

7. Talousarvion käsittely tilikaudelle 2023 
 
Toiminnanjohtaja kävi läpi hallituksen esittämää talousarviota. Valtionapujen oletetaan 
säilyvän ennallaan vuonna 2023 ollen tänä vuonna 260 000 euroa. Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikön tukipäätös oli tälle vuodelle 77 000 euroa ja vuodelle 2023 on 
haettu 90 000 euroa. Budjetin loppusumma on hieman yli miljoonan. 
Budjetin 2023 suurimpana ns. ylimääräisenä kuluna on SKL:n uusittava rekisteri- ja kil-
pailuohjelma, jonka kustannukset tulevat olemaan n. 100 000 euroa. Lisähaastetta 
budjettiin aiheuttaa inflaatio. Budjettiin tullaan käyttämään kertynyttä ylijäämää 60 000 
euroa ja tämän lisäksi Elisan osakkeiden myynnistä n. 27 000 euron tuottoa. Tämä ja 
budjetin tasapaino huomioiden jäsenmaksukorotukset ovat huomioitu tähän esityk-
seen. Ne ovat aikuisten osalta 10 euroa (henkilöjäsen) ja ensilisenssin osalta 5 euroa. 
Muut jäsenmaksut pysyisivät ennallaan. 
Uuden rekisteriohjelman ylläpitokustannusten kattamiseksi hallitus on päättänyt korot-
taa jäsenrekisterin käyttömaksua. SKL laskuttaa jäsenliittoja alueidensa kilpakeilahal-
lien ratamäärien mukaan tällä hetkellä 11 euroa/rata/vuosi. Laskutus tapahtuu kaksi 
kertaa vuodessa. Tämä laskutusperusteen summa on päätetty vuosikausia sitten, nyt 
kun uusimme rekisteriohjelman, on perusteena nostaa hinta 22 euroon/rata/vuosi. 
Uusi rekisteriohjelma tulee palvelemaan erityisesti jäsenliittojen käyttäjiä. 
Talousarviosta oli inhimillisistä syistä unohtunut sopimustuotoista 13 000 euroa. Ko-
kousta edeltävänä päivänä Olympiakomiteasta oli oltu yhteydessä tehostamistuen ha-
kemiseen liittyen, että mikäli vastaavan summan korotusta tukeen on odotettavissa, 
tulee liiton panostaa myös maajoukkuetoimintaan saman verran lisää. Valtuusto päätti 
lisätä maajoukkueryhmän kulupuolelle 13 000 euroa. Ehtona on, se että olympiakomi-
tealta saadaan vastaava haettu korotus. 
Päätettiin myös, että liiton alle perustetun SKL Harrastajat seuran (ensilisenssiseura) 
säännöt valmistellaan tammikuun hallitukseen, jonka jälkeen valtuusto hyväksyy ne 
helmikuun etäkokouksessa PRH:lle toimitettavaksi. 
Näiden täydennysten jälkeen valtuusto hyväksyi hallituksen esityksen vuoden 2023 ta-
lousarvioksi (Liite 4).  
 
 

8.  Liittohallituksen puheenjohtajan valinta 
 

Nykyinen puheenjohtaja Olli Hossi oli jo aiemmin ilmoittanut olevansa käytettävänä 
tehtävään. Muita ehdokkaita ei ollut. Liittovaltuusto valitsi yksimielisellä päätöksellä 
Hossin jatkamaan puheenjohtajana. 



9. Liittohallituksen varapuheenjohtajan, kahdeksan varsinaisen jäsenen sekä hei-
dän henkilökohtaisten varajäsentensä valinta 

 
Nykyinen varapuheenjohtaja Jari-Pekka Laiho oli jo aiemmin ilmoittanut olevansa käy-
tettävänä tehtävään. Muita ehdokkaita ei ollut. Liittovaltuusto valitsi yksimielisellä pää-
töksellä Laihon jatkamaan varapuheenjohtajana. 
 
Ennakkoon oli ilmoittautunut yhdeksän ehdokasta. Puheenjohtaja Hiltunen kysyi vielä 
valtuustolta, onko lisää ehdokkaita hallituksen jäsenvaaliin. Edustaja Pekka Taavitsai-
nen kertoi esittävänsä Atte Lehtosta hallitukseen kertoen lyhyesti Lehtosen taustoista. 
Koska hallituksen jäseniksi oli ehdokkaina kymmenen henkilöä eli enemmän kuin kah-
deksan valittavaa, jouduttiin jäsenistä äänestämään. Vaalitapana käytetään Borda-las-
kentaa, jossa jokainen äänioikeutettu laittaa paperille järjestykseen kahdeksan henkilöä 
ja että ensimmäiseksi laitettu ehdokas saa kahdeksan ääntä, toiseksi seitsemän jne. 
Todettiin, että arpa ratkaisisi tasatilanteessa. 
 
Kaikkiaan 20 äänioikeutettua äänesti. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja heidän henki-
lökohtaisiksi varajäsenikseen valittiin äänestyksen jälkeen: 
 

 

 hallituksen jäsenet paikkakunta varajäsenet paikkakunta  

1 Olli Hossi Helsinki   
 

2 Jari-Pekka Laiho Kaarina   
 

3 Hannele Impola 124 ääntä Lahti Riikka Rautiainen Espoo  
4 Olli Haakana 87 ääntä Jämsänkoski Tiina Viljakka Tampere  
5 Janne Kolhonen 81 ääntä Lohja Risto Spora Vantaa  
6 Ari Palm 79 ääntä Salo Jaakko Räikkönen Rauma  
7 Pertti Tapola 79 ääntä Vantaa Ari Tiainen Kirkkonummi 

8 Ossi Kauppi 74 ääntä Oulu Jari Kumpulainen Oulu  

9 
Jorma Laatikainen 64 
ääntä 

Joensuu Jorma Summanen Joensuu 
 

10 Atte Lehtonen 58 ääntä Helsinki Ismo Koso Helsinki  
 
Äänestyksessä ilman hallituspaikkaa jäivät Jaakko Räikkönen 49 äänellä ja Jorma 
Lappeteläinen 19 äänellä. 
 

10.  Tilin- ja varatilintarkastajan valinta 
 
SKL:n tilintarkastajaksi valittiin Juha Selänne (KHT) ja varatilintarkastajaksi Sari Isaks-
son (KHT ja JHT) BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä. 
 

11.  Jäsenliittojen tekemät aloitteet 
 

Jäsenliitoilta ei ollut tullut aloitteita. 
 
 
12. Muiden kokouksessa esille tulevien asioiden käsittely 
 
- SKL:n toimiston talonyhtiön remontin tilanne 
Toiminnanjohtaja kertoi liiton toimiston talonyhtiön tulevasta putkiremontista. Remontti toi-
miston osalta alkaa 9.1. ja kestää arviolta noin 3-4 kuukautta. 



Yhtiölainan lyhennys alkaa kesällä 2023 remontin valmistumisen ja sen tarkastamisen ja 
hyväksynnän jälkeen. Toteutusvaiheen rahoitustarvearvio per neliö on n. 850 euroa. 
- SKL:n uuden rekisteriohjelman tilanne 
Toiminnanjohtaja kertoi uuden rekisteriohjelman tilanteesta. Ohjelma on tekeillä ohjelmis-
totoimittaja Montel Oy:n puolelta. Työt aloitettiin jo lokakuun lopulla. Rekisteriohjelma on 
aikataulussa ja talven aikana se on tarkoitus valmistua tuotannon yhteiseen testaukseen 
sekä muutamalle valitulle paikallisliitolle. Siirtyminen uuden ohjelman käyttöön on suunni-
teltu tapahtuvan kesäkuun 2023 alussa. 
- Valtuuston tulevat kokoukset, käytännöt 
Sovittiin alustavasti, että valtuustokauden ensimmäinen ja viimeinen kokous pidetään läs-
näolokokouksena, muut etäyhteydellä/tai hybridinä. Mikäli tiedossa on tuleva mahdollinen 
äänestys, kokoustetaan läsnäololla. 
- Uusien keilaajien jäsenmaksujen laskutus  
Toiminnanjohtaja kertoi valtuustolle, että hallituksen päätöksen mukaisesti keväällä (1.1. -
30.6.) liittyneiltä uusilta tai vähintään kaksi kautta rekisteröitymättä olleilta jäseniltä peri-
tään puolet (50%) täysimääräisestä SKL:n jäsenmaksusta. Seuraavalla kaudella näiltä ke-
väällä rekisteröityneiltä jäseniltä peritään täysimääräinen SKL:n jäsenmaksu. 

 
 
13. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja Hiltunen päätti kokouksen klo 15.46 ja kiitti kaikkia läsnäolijoita hyvin 
sujuneesta kokouksesta.   

 
 
Vakuudeksi: 
 
 
 
 
 
  
Tuija Hiltunen   Sami Järvilä 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
 
Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja 
päätösten mukaiseksi. 
 
 
Helsingissä marraskuun _____ päivänä, 2022 
 
 
 
 
 
 
 
Hannu Majamäki   Kaj Kerbs    


